

Description:

Sweetened condensed milk is a very thick, sweet product that is used in many desserts around the world.

Manufacturer:

VAMSS Corporation

Ingredients:

r-BST Free Non-Fat Dry Milk, Non-GMO Cane Sugar, Butter, Sodium Bicarbonate, and Natural Flavors.

Intended Use:

Used widely in recipes for deserts and confectionaries. It is commonly used as a topping on top of a chocolate. It can be beaten with sugar and butter and baked to make candies.

Allergen:

Milk

Storage and Shelf Life:

Keep refrigerated. Shelf life is 6 months from Manufactured Date.

Non-refrigerated. Shelf life is 2-3 months from Manufactured Date.

Packaging Format:

5 Gallon Pail (50lb)

Please contact us if Other packing sizes are desired.

Plant Certification:

SQF Certified

Food Safety Control Alliance



Lot Translation:

Exp: JN0063T

JN- Month Product was made (JN – June)

0063- Production Number

T- Any special Modification to the Dulce de Leche (I.e. T- Topping, IC- Ice Cream Base)

VAMSS Corp.

16422 NW 54TH Ave Miami Gardens, FL 33014 | Ph: 786-565-9908 | www.krechefoods.com |

Kosher Certification:

✓ Certified Kosher (Non Cholov Yisroel)

Kosher Symbol required on all Kosher Certified products



Country of Origin:

Made in the United States of America, using domestic ingredients only

Allergens:

	Product	Product Line	Warehouse
Tree Nuts and Seeds (I.e. Sesame Seed, Walnuts, Hazelnuts, Peanuts, Almonds, Etc.)	x	x	x
Wheat	x	x	x
Eggs	x	x	x
Milk	✓	✓	✓
Soy	x	x	x
Fish, Shellfish, and Crustaceans	x	x	x
Gluten	x	x	x
Coconut or Derivatives	x	x	x



Physical and Chemical Guidelines:

Characteristic	Method	Min-Max
Brix	Refractometer	69.0-71.0
PH	PH Meter	5.60-6.43
Water Activity	N/A	0.80-0.85

Microbiology:

Micro Tested	Max	Units
E. Coli	<3.0	MPN/gm
Coliform	<3.0	MPN/gm
Mold and Yeast	<100	cts/gm
Total Plate Count	<100	cts/gm
Salmonella	Negative	25/ gm

VAMSS Corp.

16422 NW 54TH Ave Miami Gardens, FL 33014 | Ph: 786-565-9908 | www.krechefoods.com |